
 
Decreto Direttoriale 
Nomina Commissione giudicatrice 
 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE  

 

Vista la Legge 30.12.2010 n. 240, ed in particolare gli artt. 22 e 18, comma 1, lett. b), nella versione del 

testo vigente prima dell’entrata in vigore della Legge 79-2022 del 29.06.2022; 

Visto il "Regolamento per il conferimento di Assegni per la collaborazione ad attività di ricerca”, emanato 

con Decreto Rettorale n. 2979-2023, prot. n. 149094 del 31.03.2023; 

Visto il Decreto Direttoriale Rep. n. 10348-2024, Prot. n. 400998 del 19.09.2024, con il quale è stata 

indetta la selezione AdR4656/24 per titoli e colloquio per la formulazione di una graduatoria per il 

conferimento di n. 1 assegno di ricerca nel settore scientifico-disciplinare GIUR-14/A Diritto penale (ex 

IUS/17 DIRITTO PENALE), per l’attuazione del programma di ricerca “Indagini informatiche e 

cooperazione giudiziaria”, finanziato nell’ambito del progetto di ricerca “Human-centered 

approach and Regulatory Dimension in Developing an Interoperable and Secure Cyberspace 

(HARD DISC)”, ammesso al finanziamento all’esito del bando a cascata afferente allo Spoke 1 

“Human, social, and legal aspects” dell’iniziativa “SEcurity and RIghts in the CyberSpace 

(SERICS)” Project: Law and Regulation for a bettersafe cyberspace (CYBERIGHTS), a valere 

sulle risorse del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), in attuazione dell’investimento 

1.3 – creazione di “Partenariati estesi alle università, ai centri di ricerca, alle aziende per il 

finanziamento di progetti di ricerca di base” nell’ambito della missione 4 “Istruzione e ricerca” 

– componente 2 “dalla ricerca all’impresa”, (pe 0000014) - CUP B53C22003950001; 

 

D E C R E T A 

 
ART. 1 – Con riferimento alla selezione AdR4656/24 per titoli e colloquio per la formulazione di una 

graduatoria per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca nel settore scientifico-disciplinare GIUR-14/A 

Diritto penale (ex IUS/17 DIRITTO PENALE), per l’attuazione del programma di ricerca “Indagini 

informatiche e cooperazione giudiziaria”, finanziato nell’ambito del progetto di ricerca “Human-

centered approach and Regulatory Dimension in Developing an Interoperable and Secure 

Cyberspace (HARD DISC)”, ammesso al finanziamento all’esito del bando a cascata afferente 

allo Spoke 1 “Human, social, and legal aspects” dell’iniziativa “SEcurity and RIghts in the 

CyberSpace (SERICS)” Project: Law and Regulation for a bettersafe cyberspace (CYBERIGHTS), 

a valere sulle risorse del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), in attuazione 

dell’investimento 1.3 – creazione di “Partenariati estesi alle università, ai centri di ricerca, alle 

aziende per il finanziamento di progetti di ricerca di base” nell’ambito della missione 4 

“Istruzione e ricerca” – componente 2 “dalla ricerca all’impresa”, (pe 0000014) - CUP 

B53C22003950001, di cui al Decreto Direttoriale Rep. n. 10348-2024, Prot. n. 400998 del 19.09.2024, 

la Commissione giudicatrice risulta così costituita: 

 



    
Presidente: Prof. Roberto FLOR – Professore Associato per il SSD GIUR-14/A - Diritto penale 

Università degli Studi di Verona 

Componente: Prof.ssa Elisa LORENZETTO – Professoressa Associata per il SSD GIUR-13/A - Diritto 

processuale penale – Università degli Studi di Verona 

Componente: Prof.ssa Cecilia PEDRAZZA GORLERO – Professoressa Associata per il SSD GIUR-

16/A - Storia del diritto medievale e moderno – Università degli Studi di Verona. 

 

 

 

 

 
                                                          IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 

                             Prof. Giuseppe Comotti 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di 
Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2024-10-12T00:14:45+0200
	IT
	Giuseppe Comotti




